

Nordre Dyrehospital ApS

Lægårdsvej 2P
8520 Lystrup

CVR-nr. 33777167

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. marts 2026

Martin Mejrsk Kähler Tørnes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordre Dyrehospital ApS
Lægårdsvej 2P
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33777167

Direktion

Dorte Birkegaard Andersen
Eske Aagaard Højer
Martin Mejrsk Kähler Tørnes

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.280.083 mod DKK 681.145 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.801.279.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		14.040.533	10.156.353
Personaleomkostninger	1	-9.866.286	-9.188.294
Indtjeningsbidrag		4.174.247	968.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-233.589	-169.956
Resultat af primær drift		3.940.658	798.103
Finansielle indtægter	3	297.279	151.255
Finansielle omkostninger	4	-30.410	-74.825
Resultat før skat		4.207.527	874.533
Skat af årets resultat	5	-927.444	-193.388
Årets resultat		3.280.083	681.145

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.800.000	0
Overført til overført resultat	-3.519.917	681.145
Årets resultat	3.280.083	681.145

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		172.942	91.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		714.005	344.650
Materielle anlægsaktiver	6	886.947	436.340
Anlægsaktiver		886.947	436.340
Fremstillede varer og handelsvarer		419.100	714.171
Varebeholdninger		419.100	714.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.760	208.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.299.880	3.951.362
Andre tilgodehavender		0	203.891
Udsudte skatteaktiver	5	26.764	16.440
Periodeafgrænsningsposter		15.822	10.130
Tilgodehavender		10.595.226	4.390.773
Likvide beholdninger		113.312	1.310.875
Omsætningsaktiver		11.127.638	6.415.819
Aktiver i alt		12.014.585	6.852.159

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		841.279	4.361.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.800.000	0
Egenkapital		7.801.279	4.521.196
Anden gæld		510.850	482.163
Langfristede gældsforpligtelser	7	510.850	482.163
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	11.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.154.302	523.266
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	937.768	180.708
Anden gæld		1.610.386	1.133.064
Kortfristede gældsforpligtelser		3.702.456	1.848.800
Gældsforpligtelser		4.213.306	2.330.963
Passiver i alt		12.014.585	6.852.159
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	160.000	3.680.051	0	3.840.051
Overført via resultatdisponeringen		681.145	0	681.145
Egenkapital pr. 1. januar 2025	160.000	4.361.196	0	4.521.196
Overført via resultatdisponeringen		-3.519.917	6.800.000	3.280.083
Egenkapital pr. 31. december 2025	160.000	841.279	6.800.000	7.801.279

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.491.848	8.113.472
Pensioner	773.429	755.041
Andre omkostninger til social sikring	361.917	184.060
Andre personalemkostninger	179.092	135.721
I alt	<u>9.806.286</u>	<u>9.188.294</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>20</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	233.589	169.956
I alt	<u>233.589</u>	<u>169.956</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	288.856	122.793
Andre finansielle indtægter	8.423	28.462
I alt	<u>297.279</u>	<u>151.255</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	30.410	74.825
I alt	<u>30.410</u>	<u>74.825</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	180.708	-16.440		
Betalt vedrørende tidligere år	-180.708			
Skat af årets resultat	937.768	-10.324	927.444	193.388
Skyldig pr. 31. december 2025	937.768	-26.764		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			927.444	193.388
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-26.764		
Kortfristede gældsforpligtelser	937.768			
I alt	937.768	-26.764		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	107.351	3.504.095	3.611.446	3.546.228
Tilgang i året	104.144	580.053	684.197	65.218
Kostpris pr. 31. december 2025	211.495	4.084.148	4.295.643	3.611.446
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-15.661	-3.159.446	-3.175.107	-3.005.150
Årets afskrivninger	-22.892	-210.697	-233.589	-169.956
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-38.553	-3.370.143	-3.408.696	-3.175.106
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	172.942	714.005	886.947	436.340
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	15.744	15.744	47.406
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	0	15.744	15.744	47.406

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	0	11.762
Anden gæld	510.850	482.163
I alt	<u><u>510.850</u></u>	<u><u>493.925</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	0	11.762
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>11.762</u></u>

8. Eventualforpligtelser

Nordre Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/7 2028, dog forlænges uopsigeligheden med yderligere 12 måneder, forudsat de aftalte forpligtelser, dog højst 10 års uopsigelighed fra lejemålets begyndelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør ca.	6.172.525
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>6.172.525</u></u>

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte